ipso rueret et saluatoris id ap^o sup^r audierat
 credat et nunc loquatur ope compleverit ut auxi-
 liaret p^rixis suis et fratribus suis vellet iⁿ duo q^u
 fortare et dicent est Recedit ab ydolis
 similis de domini atq^{ue} expulsi q^u huic sit
 manu q^u mallo ad dicit p^{re}dicti s^r q^u copia
 glutino q^u stabilita clavis ut n^{on} moueat et
 cu^m pete^r ad alolare n^{on} valeat Et nos s^r p^{ro}
 x^r t^u uocac g^eniū et p^{re}dica^r e^c c^o h^u an ydolis
 q^u depn^a e^c sp^{iritu} suu^r q^u dā ad tyx p^{er}
 legē r^{ef}ert q^u suscitauit cu^m q^u babylonios
 de oriete et parere fecit sue missio^r p^{er}
 ues ei g^eres pluviis et gladio iⁿ et armi na-
 tab p^{ri}ncipis iⁿ q^u s^r babylonios ydola sua n^{on}
 p^{re}suerunt q^u huic fr^{at} s^r studio et arte erari
 posuitat q^u dā hebreo^r de abha d^rū putat
 q^u u^{er}t^u sit iusta ab oriente iⁿ a chaldeis e^c
 solo iusta iusta e^c et sancta sit cu^m egdiēs a^c
 patra sua iⁿ trā qui uescibat et dedit regis
 iⁿ manu e^c q^u q^u sodomitā et gomorrah uenerunt
 et an gladiū e^c et armū fecit eos ee q^u sp^{iritu}
 et vulucre p^{re}seruit sit iⁿ os et iⁿ usq^{ue} iⁿ pare et
 legi itineris cu^m n^{on} scit et h^u n^{on} suis vība^r
 dū fecit mā q^u ab iⁿicio h^u fuit agnouit Cor-
 derū aut iⁿ sole iⁿ g^etes iⁿ crux et illi^r d^rute
 p^{ri}ntate s^r et exēmū sic sem uir filii uoc
 q^u ipse extenuo trax et p^{re} et fratribus de diluvio
 emiserat et usq^{ue} ad h^u id flucat r^{ef}utus
 Cū uelchysedich intelligi voluit tuasse ob-
 uit abha de pho iⁿ tētē et accessisse et bndix

Abha

iste ei et cu di budeob⁹ roborasse / ipm⁹ q̄ ec
 fabru eran⁹ q̄ abha gloriuit / et nalleo sic
 ante ad meliora pdixit et dixisse ei / bonū
 et ut tōri dñi glutinoris et iugans ei / et q̄
 fortuit cu sū solidavit clavis p̄e p̄or
 dei ut nō mouet / et nōc i p̄uaueret
Et tu isrl' huc me⁹ iacob q̄ elegi semey
 abha atri uici / et q̄ app̄hed te ab extremitate
 et a logiq⁹ c⁹ vocau te et dixi e⁹ ḡu⁹
 uer⁹ et tu elegi te et nō alieti te / Ne tēcas
 q̄ tecu sū c⁹ / Ne declinet q̄ c⁹ deq⁹ tu⁹ / Co
 fortui te et auxiliari⁹ sū tu et suscep⁹ te
 dextera uisi uici / Ecce q̄ fidet et erubescet
 os q̄ p̄ugnat aduersu te / Erunt q̄ n̄ sit et
 pibut uiri q̄ q̄dient e⁹ / Quies eos et n̄ iuc
 nies uros et bellies tuos et ueluti q̄sup̄o
 hois bellatis aduersu te q̄ c⁹ dñs deq⁹ app̄
 hedeb manū tua / dicesq̄ et Ne tēcas c⁹ ad
 iui te noli nōc vnuis iacob / q̄ mortui
 est ex isrl' / C⁹ auxiliari⁹ sū tu d⁹ dñs et
 redemptor tu⁹ iste isrl' / C⁹ posui te q̄ plausu
 tristurias nouis / hñs rosp̄a seruant en
 turibus nōres et communies et colles q̄ pul
 uent pones / Verilab⁹ eos et uero tollit et fñ
 disperget eos et tu exultabi i d⁹ et i sro isrl'
 letabis / **Ac** tu at isrl' puer uero / iacob
 q̄ elegi / sū abha q̄ dilexi / q̄ assupsi ab
 exuuis tue et asūmitatib⁹ uocau te